
DODATEK Č. 1

ke Smlouvě o dílo ze dne 08.06.2018 pro zhotovení stavby 
„Rekonstrukce ulice Kroková 2. etapa, Třeboň"

Číslo smlouvy objednatele: 750/4708/18
Číslo zakázky zhotovitele: 2018-022

Smluvní strany

Objednatel: Město Třeboň

se sídlem: Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň

Zastoupený: Mgr. Terezií Jenisovou, starostkou města
IČ: 00247618

DIČ: CZ00247618

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Telefonní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Oprávněn jednat ve věcech smluvních: Mgr. Terezie Jenisová, starostka města 
Oprávněn jednat ve věcech technických a převzetí díla: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

a

Zhotovitel: Lesostavby Třeboň a.s.

se sídlem: Novohradská 226, 379 01 Třeboň

IČ: 47239328

DIČ: CZ47239328

plátce DPH,

zapsaný v OR: u KS v Českých Budějovicích, oddíl b, vložka 553 

Zastoupený: představenstvem dle platného OR 

Bankovní spojení, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

telefon: xxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx

oprávněn jednat ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

oprávněn jednat ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 08.06.2018 mezi výše uvedenými 
smluvními stranami (dále jen „dodatek").

1



I.
1) Smluvní strany tohoto dodatku uzavřely mezi sebou dne 08.06.2018 Smlouvu o dílo, jejímž 

předmětem byl závazek zhotovitele provést pro objednatele provedení sjednaných stavebních prací a 
dodávek materiálů a služeb pro sjednanou stavbu „Rekonstrukce ulice Kroková 2. etapa, Třeboň" ve 
sjednaném rozsahu, obsahu, technickém řešení, způsobu provádění a smluvených parametrech díla 
a sjednaných termínech (dále jen „smlouva o dílo").

2) Při provádění stavebních prací bylo zjištěno, že na zásyp rýh po kanalizaci a vodovodu bude možno 
použít jen polovinu zeminy vykopané při hloubení rýh pro kanalizaci a vodovod. Zbytek zeminy - jíl je 
potřeba nahradit vhodným materiálem pro zásyp rýh. Tyto vícepráce jsou uvedené ve Změnovém listě 
č. 1, který je součástí tohoto dodatku.

II.
1) Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na změně ceny díla specifikované v čl. VI. odst. 1 smlouvy 

o dílo dle specifikace uvedené ve schváleném oceněném soupisu prací, který je nedílnou součástí 
tohoto dodatku, a to následovně:

Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH
Cena dle smlouvy o dílo ze dne 
08.06.2018 5.333.059,00 Kč 1.119.942,00 Kč 6.453.001,00 Kč

Práce a dodávky podle oceněného 
soupisu prací -změnový list č. 1 210.615,00 Kč 44.229,00 Kč 254.844,00 Kč

Cena díla celkem 5.543.674,00 Kč 1.164.171,00 Kč 6.707.845,00 Kč

III.
1) V ostatních částech zůstává smlouva o dílo beze změny.
2) Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž dva obdrží 

objednatel a jeden zhotovitel.
3) Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Třeboně svým usnesením č. 636/2018-108 ze dne 

29.08.2018.
4) Smluvní strany souhlasí s tím, aby osobní údaje uvedené v této smlouvě, které jsou nezbytné pro 

identifikaci smluvních stran, byly zpracovány za účelem uzavření této smlouvy a jejího následného 
plnění, a to včetně uplatňování případných nároků z této smlouvy plynoucích.

5) Zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv (ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.) zajistí objednatel.
6) Na důkaz svobodné a vážné vůle uzavřít tento dodatek následují podpisy osob oprávněných jednat za 

smluvní strany.

Příloha č. 1 - Změnový list č. 1

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

V Třeboni dne 06.09.2018 V Třeboni dne 03.09.2018

Mgr. Terezie Jenisová 
starostka města

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

1



Třeboň

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

STAVBA: Rekonstrukce ulice Kroková 2. etapa, Třeboň
OBJEDNATEL: MĚSTO TŘEBOŇ, Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň
ZHOTOVITEL: Lesostavby Třeboň, a.s., Novohradská 226, 379 01 Třeboň
AUTORSKÝ DOZOR: WAY project, s.r.o., Jarošovská 1126/11, 377 01 Jindřichův Hradec
TDI: Zdeněk Musil, U rybníčku 378, 378 33 Nová Bystňce

Změnový list č. 1 zahrnuje následující změny projektové dokumentace, vč. jejich ocenění:

Stavební objekt Odpočet z rozpočtu Přípočet k rozpočtu Rozdíl

Objekt SO 101 Vozovka
Výměna nevhodného zásypového materiálu 
(doloženo laboratorními zkouškami)

-0,00 Kč + 210.615,00 Kč + 210.615,00 Kč

Součet - 0,00 Kč + 210.615,00 Kč +210.615,00 Kč

Navýšení/snížení ceny díla + 210.615,00 Kč bez DPH

WAY project, s.r.o. TDI
Zdeněk Musil

Město Třeboň Lesostavby Třeboň, a.s.



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 001-1192-330 Rekonstrukce ulice Kroková 2. etapa, Třeboň

Objekt: ZL č.1 ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Rozpočet: 101 Vozovka

Objednatel: Město Třeboň IČO: 00247618

Palackého nám. 46 DIČ: CZ00247618
37901 Třeboň-Třeboň II

Zhotovitel: Lesostavby Třeboň a.s. IČO: 47239328

Novohradská 226 DIČ: CZ47239328
37901 Třeboň

Vypracoval: Skočný

Rozpis ceny Celkem
HSV 210 615,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 210 615,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 210 615,00 CZK

Základní DPH 21 % 44 229,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 254 844,00 czk

v Třeboni dne 3.9.2018

Za zhotovitele Za objednatele

Zprao 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 210 615,00 100

Cena celkem 210 615,00 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: 001-1192-330 Rekonstrukce ulice Kroková 2. etapa, Třeboň

O: ZLč.1 ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

R: 101 Vozovka

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 210 615,00

1 162701105 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 
až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 300,00000 159,27 47 781,00

300 300,00000
2 167101102 Nakládání materiálu pro výměnu zeminy v množství nad 

100 m3
m3 300,00000 16,28 4 884,00

300 300,00000
3 58344209 štěrkodrť frakce 0-125 t 540,00000 292,50 157 950,00

"materiál pro výměnu zeminy dle uložení":
Pro SO 301, SO 302, SO 303 : 300,0*1,8 540,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s. Stránka 3 z 3


